Pregão Eletrônico nº 71/2022 
CONTRATO Nº 311/2022 
OBJETO: Fornecimento de Serviços Terceirizados. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA:  EDM CONSULTORIA E GESTÃO EMPRESARIAL EIRELI 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 16 de agosto de 2026.  
VALOR DA PRORROGAÇÃO: R$ 337.858,56 (trezentos e trinta e sete mil, oitocentos e cinquenta 
e oito reais e cinquenta e seis centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº: 
0710.0412200082.029 - 3.3.90.39.00 - FR 000 - Cod Red 1066. 

Jacarezinho, PR, 12 de fevereiro de 2026. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

[...]

Contratação de empresa especializada em instalação e manutenção de rede virtual 
metropolitana (Intranet) através de Link dedicado para a Prefeitura Municipal de Jacarezinho. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JACAREZINHO. 
CONTRATADA: RODRIGO BORGHI DA SILVA & CIA LTDA 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 16 de maio de 2026. 
VALOR PRORROGADO: R$ 67.202,10 (sessenta e sete mil duzentos e dois reais e dez centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
0710.0412600082.035 - 3.3.90.40.00 - FR000 - COD REDUZIDO 1191. 

Jacarezinho, PR, 12 de fevereiro de 2026. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal